mise à jour : 29 janvier 2025
1/6 Données et illustrations non contractuelles.
Les caractéristiques techniques sont susceptibles d’être modifiées sans préavis.
FICHE PRODUITFICHE PRODUIT
FABRICANT
FRANÇAIS
ENTREPRISE
FAMILIALE

17 X3826.312.312.4080.06-1
ALYZIA DBR CCT (Dark Black Rond) Réflecteur noir et collerette noire - 4000K/650lm 6W IRC>80 équipé d’un switch permettant de modifier
la puissance et la couleur de la lumière : 4000K(650lm/6W ou 910lm/9W) ; 3200K(610lm/6W ou 880lm/9W) ; 2700K(590lm/6W ou 810lm/9W) ;
Faisceau 42° ; Dimmable par coupure de phase
18 X3826.312.312.4080.09-1
ALYZIA DBR CCT (Dark Black Rond) Réflecteur noir et collerette noire - 4000K/910lm 9W IRC>80 équipé d’un switch permettant de modifier
la puissance et la couleur de la lumière : 4000K(650lm/6W ou 910lm/9W) ; 3200K(610lm/6W ou 880lm/9W) ; 2700K(590lm/6W ou 810lm/9W) ;
Faisceau 42° ; Dimmable par coupure de phase
Code article Couleur Temp.
de couleur IRC Flux utile
(sortant)
Puissance
(système)
Efficacité
(système) UGR Gradation
1 X3826.312.311.2780.05-1 Blanc 2700 K >80 430 lm 5 W 86 lm/W 14 Coup. phase
2 X3826.312.311.2780.06-1 Blanc 2700 K >80 590 lm 6 W 99 lm/W 15 Coup. phase
3 X3826.312.311.2780.09-1 Blanc 2700 K >80 810 lm 9 W 90 lm/W 16 Coup. phase
4 X3826.312.311.3280.05-1 Blanc 3200 K >80 460 lm 5 W 92 lm/W 14 Coup. phase
5 X3826.312.311.3280.06-1 Blanc 3200 K >80 610 lm 6 W 102 lm/W 15 Coup. phase
6 X3826.312.311.3280.09-1 Blanc 3200 K >80 880 lm 9 W 98 lm/W 17 Coup. phase
7 X3826.312.311.4080.05-1 Blanc 4000 K >80 440 lm 5 W 88 lm/W 14 Coup. phase
mise à jour : 29 janvier 2025
3/6 Données et illustrations non contractuelles.
Les caractéristiques techniques sont susceptibles d’être modifiées sans préavis.
FICHE PRODUITFICHE PRODUIT
FABRICANT
FRANÇAIS
ENTREPRISE
FAMILIALE
Sp
ot
s
In
té
rie
ur
ALYZIA DBR CCTALYZIA DBR CCT
Code article Couleur Temp.
de couleur IRC Flux utile
(sortant)
Puissance
(système)
Efficacité
(système) UGR Gradation
8 X3826.312.311.4080.06-1 Blanc 4000 K >80 650 lm 6 W 109 lm/W 16 Coup. phase
9 X3826.312.311.4080.09-1 Blanc 4000 K >80 910 lm 9 W 102 lm/W 17 Coup. phase
10 X3826.312.312.2780.05-1 Noir 2700 K >80 430 lm 5 W 86 lm/W 14 Coup. phase
11 X3826.312.312.2780.06-1 Noir 2700 K >80 590 lm 6 W 99 lm/W 15 Coup. phase
12 X3826.312.312.2780.09-1 Noir 2700 K >80 810 lm 9 W 90 lm/W 16 Coup. phase
13 X3826.312.312.3280.05-1 Noir 3200 K >80 460 lm 5 W 92 lm/W 14 Coup. phase
14 X3826.312.312.3280.06-1 Noir 3200 K >80 610 lm 6 W 102 lm/W 15 Coup. phase
15 X3826.312.312.3280.09-1 Noir 3200 K >80 880 lm 9 W 98 lm/W 17 Coup. phase
16 X3826.312.312.4080.05-1 Noir 4000 K >80 440 lm 5 W 88 lm/W 14 Coup. phase
17 X3826.312.312.4080.06-1 Noir 4000 K >80 650 lm 6 W 109 lm/W 16 Coup. phase
18 X3826.312.312.4080.09-1 Noir 4000 K >80 910 lm 9 W 102 lm/W 17 Coup. phase
Mesures au laboratoire. Toutes les valeurs sont valables à Ta max 25°C.
Code article Maintien Flux
L70B10
Maintien Flux